Contractar a l’empresa Nextret Ciberseguridad S.L. amb NIF B88090816, com a proveïdor d’aquest 
projecte ja que ha presentat una proposta òptima que garanteix amb escreix els objectius del present 
contracte, amb un total de 94 punts sobre 100.   

L’import ascendirà a 71.745,04 € (setanta-un mil set-cents quaranta-cinc euros amb quatre cèntims), 
dels quals 59.293,42 €, es corresponen al preu del contracte i 12.451,62 € es corresponen a l'Impost 
sobre el Valor Afegit (IVA). 

El Cap del Departament de Tecnologies de la Informació